СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.06.2024	№ 158-р
О внесении изменений в решение Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 29.08.2013 №109-р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»

 В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 29.08.2013 №109-р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 14 статьи 6 Положения изложить в следующей редакции:
«утверждает отчеты об исполнении бюджета поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года (далее – ежеквартальные отчеты об исполнении бюджета поселения), годовой отчет и представляет их в Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, а также в орган внешнего муниципального финансового контроля;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	                                                             Г.Н.Зарыпова
Глава Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	                                                            С.В.Киселева